администрации Красносельского района Санкт-Петербурга "Об утверждении объема 
субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на 2026 год 
и на плановый период 2027 и 2028 годов государственным бюджетным учреждениям" от
24.12.2025 №4845, и составляет в 2026 году:

186 604 875.14 рублей сто восемьдесят шесть миллионов шестьсот четыре тысячи 
восемьсот семьдесят пять рублей 14 копеек - по коду БК 0701 0250020010 611,

в 2027 году:

197 184 758.92 рублей сто девяносто семь миллионов сто восемьдесят четыре тысячи 
семьсот пятьдесят восемь рублей 92 копейки - по коду БК 0701 0250020010 611,

в 2028 году:

210 301 377.08 рублей двести десять миллионов триста одна тысяча триста семьдесят
семь рублей 08 копеек - по коду БК 0701 0250020010 611.

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1   Перечисление  Субсидии  осуществляется  в  соответствии  с  Порядком
проведения операций  со средствами бюджетных  и автономных  учреждений  Санкт-
Петербурга,  утвержденным  распоряжением Комитета финансов  Санкт-